
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRATELLI D’ITALIA” – COSTA VOLPINO
Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado

Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG) - Tel. 035/5785846 
E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iccostavolpino.edu.it - Codice Fiscale n. 96005650161

 

DELIBERA N°24 del 17/04/2019

 

OGGETTO: autorizzazione al D.S. acquisto notebook per laboratorio mobile tramite affido diretto 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 17 del mese di aprile alle ore 18.00, presso la sede dell’Istituto Comprensivo di Costa Volpino, sono convocati i componenti del Consiglio

di Istituto.

All’appello risultano:

 

Il Dirigente Scolastico, prof. Nico Rinaldi,

 
Genitori  Docenti  A.T.A.  

Contessi Elena P Bertoni Elisabetta P   
Cotti Cometti Andrea P Blam Patrizia P   
Feriti Simone P Colosio Viginio P   
Franzoni Barbara P Fontana Delia P   
Garzaniti Alessia A Poli Federica A   
Previtali Ales P Possessi Elisabetta A   
Romele Paola P Fain Cristina P   
Vitali Marina P Martinelli Mara P   

 

Presidente: Sig. Cotti Cometti Andrea

Segretario verbalizzante: insegnante Fontana Delia

 

OMISSIS

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

 

Visto il Decreto n. 129/2018

Visto il preventivo di spesa per l'acquisto di n. 26 notebook tramite Consip pari ad €. 19.299,72 (iva compresa)

Considerato che la spesa supera il limite di €. 10.000,00 per l'affido direttto da parte del D.S. ed è quindi necessario procedere all'autorizzazione da parte del

mailto:bgic84300p@istruzione.it
mailto:bgic84300p@pec.istruzione.it
http://www.scuolecostavolpino.it/


Considerato che la spesa supera il limite di €. 10.000,00 per l'affido direttto da parte del D.S. ed è quindi necessario procedere all'autorizzazione da parte del

Consiglio d'istituto alla spesa in attesa della delibera di approvazione del regolamento che indica i criteri e limiti per lo svolgimento da parte del D.S. delle attività
negoziali di importo superiore a €. 10.000,00

all’unanimità dei voti

 
DELIBERA

 

l’autorizzazione al D.S. a procedere all'acquisto di n. 26 Notebook tramite procedura diretta su CONSIP.

 

Letto, confermato e sottoscritto.

 

Costa Volpino, 26/04/2019

 
Il segretario del C.di I.                                                                                               Il Presidente del C. di I.
(f.to Fontana Delia)                                                                                                   (f.to Cotti Cometti Andrea)

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo di Costa Volpino il giorno 26 aprile 2019 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

 
Il DSGA Incaricato                                                                                                     Il Dirigente Scolastico reggente

 Paolo Zanardini                                                                                                                      Prof. Nico Rinaldi

 


